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ZAWODY STRZELECKIE I RUNDA „ PUCHAR  PREZESA KLUBU“ 

Złotoryja, 27.04.2019 

Protokół nr 1 - psp 10 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1. Pełka Maciej KS AGAT Złotoryja 88 88 
2. Sikorski Mirosław KS AGAT Złotoryja 87 87 
3. Hnat Witold KS AGAT Złotoryja 87 87 
4. Jurczyk Robert KS AGAT Złotoryja 87 87 
5. Kościelny Marek KS AGAT Złotoryja 86 86 
6. Skupień Marek KS AGAT Złotoryja 84 84 
7. Grubczyński Adam KS AGAT Złotoryja 83 83 
8. Wolski Roman KS AGAT Złotoryja 82 82 
9. Wojtecki Radosław KS AGAT Złotoryja 82 82 
10. Kuźmiński Jarosław KS AGAT Złotoryja 81 81 
11. Tarasiewicz Rafał KS AGAT Złotoryja 81 81 
12. Miakisz Grzegorz KS AGAT Złotoryja 80 80 
13. Warmus Arkadiusz KS AGAT Złotoryja 79 79 
14. Tarasek Łukasz KS AGAT Złotoryja 78 78 
15. Stępnik Andrzej KS AGAT Złotoryja 78 78 
16. Kuchmistrz Przemysław KS AGAT Złotoryja 77 77 
17. Siudak Dawid KS AGAT Złotoryja 77 77 
18. Pikulski Ryszard KS AGAT Złotoryja 74 74 
19. Skrzypnik Tadeusz KS AGAT Złotoryja 73 73 
20. Niedośpiał Tomasz KS AGAT Złotoryja 73 73 
21. Pyczak Patryk KS AGAT Złotoryja 73 73 
22. Molęda Zbigniew KS AGAT Złotoryja 72 72 
23. Berezowski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 72 72 
24. Kwaśny Andrzej KS AGAT Złotoryja 72 72 
25. Regmunt Paweł KS AGAT Złotoryja 72 72 
26. Żuk Andrzej KS AGAT Złotoryja 71 71 
27. Tabaszewski Michał KS AGAT Złotoryja 71 71 
28. Łoś Grzegorz KS AGAT Złotoryja 71 71 
29. Kuchnio Piotr KS AGAT Złotoryja 71 71 
30. Irodenko Janusz KS AGAT Złotoryja 71 71 
31. Torba Sylwester KS AGAT Złotoryja 70 70 
32. Murawski Grzegorz KS AGAT Złotoryja 70 70 
33. Kostek Filip KS AGAT Złotoryja 70 70 
34. Klityński Norbert KS AGAT Złotoryja 70 70 
35. Dukała Roman KS AGAT Złotoryja 70 70 
36. Kołcio Wojciech KS AGAT Złotoryja 69 69 
37. Solarek Janusz KS AGAT Złotoryja 69 69 



38. Pollace Antonino KS AGAT Złotoryja 69 69 
39. Irodenko Damian KS AGAT Złotoryja 69 69 
40. Kowalik Ewa KS AGAT Złotoryja 69 69 
41. Tomaszewski Marcel KS AGAT Złotoryja 68 68 
42. Roginela Jerzy KS AGAT Złotoryja 68 68 
43. Grzeliński Mariusz KS AGAT Złotoryja 68 68 
44. Dorabiała Sylwester KS AGAT Złotoryja 68 68 
45. Stachów Mariusz KS AGAT Złotoryja 67 67 
46. Jagiełło Wojciech KS AGAT Złotoryja 67 67 
47. Kaczorek Dariusz KS AGAT Złotoryja 67 67 
48. Hnat Monika KS AGAT Złotoryja 67 67 
49. Paliwoda Grzegorz KS AGAT Złotoryja 67 67 
50. Humski Sebastian KS AGAT Złotoryja 67 67 
51. Grzybowski Krzysztof KS AGAT Złotoryja 67 67 
52. Wychota Krzysztof KS AGAT Złotoryja 66 66 
53. Czechowski Andrzej KS AGAT Złotoryja 65 65 
54. Golonka Jacek KS AGAT Złotoryja 65 65 
55. Kłak Mieczysław KS AGAT Złotoryja 65 65 
56. Gizicki Adam KS AGAT Złotoryja 64 64 
57. Olejnik Remigiusz KS AGAT Złotoryja 64 64 
58. Kowalski Mariusz KS AGAT Złotoryja 64 64 
59. Prendota Marcin KS AGAT Złotoryja 63 63 
60. Mika Ryszard KS AGAT Złotoryja 63 63 
61. Humski Robert KS AGAT Złotoryja 63 63 
62. Ciesielski Marek KS AGAT Złotoryja 63 63 
63. Gargasewicz Jan KS AGAT Złotoryja 63 63 
64. Miszczak Kamil KS AGAT Złotoryja 62 62 
65. Fijałkowski Krzysztof KS AGAT Złotoryja 62 62 
66. Cichoński Marek KS AGAT Złotoryja 62 62 
67. Kruszakin-Liboska Andrzej KS AGAT Złotoryja 61 61 
68. Jurak Tomasz KS AGAT Złotoryja 61 61 
69. Szumski Janusz KS AGAT Złotoryja 61 61 
70. Ogórek-Ciesielska Anna KS AGAT Złotoryja 61 61 
71. Korzycki Jarosław KS AGAT Złotoryja 60 60 
72. Śmiałowski Jarosław KS AGAT Złotoryja 60 60 
73. Pogoński Dariusz KS AGAT Złotoryja 60 60 
74. Baran Bartosz KS AGAT Złotoryja 60 60 
75. Mięki Marcin KS AGAT Złotoryja 60 60 
76. Ogórek Marcin KS AGAT Złotoryja 60 60 
77. Kania Krzysztof KS AGAT Złotoryja 59 59 
78. Klityński Mariusz KS AGAT Złotoryja 59 59 
79. Szumski Artur KS AGAT Złotoryja 59 59 
80. Pupko Grzegorz KS AGAT Złotoryja 59 59 
81. Gergont Janusz KS AGAT Złotoryja 58 58 
82. Kołodziej Antoni KS AGAT Złotoryja 58 58 
83. Drozdek Radosław KS AGAT Złotoryja 58 58 
84. Łuszczek Michał KS AGAT Złotoryja 58 58 
85. Prendota Sebastian KS AGAT Złotoryja 57 57 
86. Gabrysiak Katarzyna KS AGAT Złotoryja 57 57 
87. Szczęsny Łukasz KS AGAT Złotoryja 56 56 
88. Andrzejewski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 55 55 



89. Trześniowski Czesław KS AGAT Złotoryja 55 55 
90. Plezia Rafał KS AGAT Złotoryja 55 55 
91. Główczyk Andrzej KS AGAT Złotoryja 55 55 
92. Kołtowski Marek KS AGAT Złotoryja 55 55 
93. Miłaszewski Stanisław KS AGAT Złotoryja 55 55 
94. Kominkiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 54 54 
95. Błaszczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 54 54 
96. Jezior Marek KS AGAT Złotoryja 54 54 
97. Lipski Jędrzej KS AGAT Złotoryja 54 54 
98. Musiał Sławomir KS AGAT Złotoryja 54 54 
99. Pędzisz Mariusz KS AGAT Złotoryja 53 53 
100. Kojdecki Marek KS AGAT Złotoryja 53 53 
101. Zdanowicz Michał KS AGAT Złotoryja 51 51 
102. Duda Adam KS AGAT Złotoryja 50 50 
103. Szmagara Leszek KS AGAT Złotoryja 48 48 
104. Maruńczak Jan KS AGAT Złotoryja 47 47 
105. Chmielewski Edward KS AGAT Złotoryja 47 47 
106. Korczak Irena KS AGAT Złotoryja 47 47 
107. Czerniawski Marcin KS AGAT Złotoryja 47 47 
108. Depka Henryk KS AGAT Złotoryja 47 47 
109. Sobota Jan KS AGAT Złotoryja 47 47 
110. Grabas Jan KS AGAT Złotoryja 45 45 
111. Miakisz Dawid KS AGAT Złotoryja 44 44 
112. Styczeń Paweł KS AGAT Złotoryja 41 41 
113. Borodyn Czesław KS AGAT Złotoryja 41 41 
114. Styczeń Radosław KS AGAT Złotoryja 38 38 
115. Orawiec Grzegorz KS AGAT Złotoryja 35 35 
116. Smardz Marek KS AGAT Złotoryja 34 34 
117. Giersok Paweł KS AGAT Złotoryja 33 33 
118. Kozioł Paweł KS AGAT Złotoryja 32 32 
119. Bendyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 20 20 
120. Bomberski Marcin KS AGAT Złotoryja 19 19 
121. Kawerski Grzegorz KS AGAT Złotoryja 15 15 
122. Klich Krystian KS AGAT Złotoryja 15 15 
123. Warchoł Mariusz KS AGAT Złotoryja 14 14 
  
 
Sędzia główny                   Kierownik zawodów 
Wiesław Pitera                                    Józef Zatwardnicki 
    sędzia kl. I               sędzia kl. I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAWODY STRZELECKIE I RUNDA „PUCHAR PREZESA KLUBU“ 
Złotoryja, 27.04.2019 
 
 
Protokół nr 2 - ksp 10 
 
 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1. Kuźmiński Jarosław KS AGAT Złotoryja 90 90 
2. Golonka Jacek KS AGAT Złotoryja 86 86 
3. Miakisz Grzegorz KS AGAT Złotoryja 84 84 
4. Żuk Andrzej KS AGAT Złotoryja 79 79 
5. Dukała Roman KS AGAT Złotoryja 79 79 
6. Fijałkowski Krzysztof KS AGAT Złotoryja 78 78 
7. Tarasiewicz Rafał KS AGAT Złotoryja 78 78 
8. Gargasewicz Jan KS AGAT Złotoryja 78 78 
9. Dyjak Adam KS AGAT Złotoryja 75 75 
10. Czarnota Jarosław KS AGAT Złotoryja 75 75 
11. Kania Krzysztof KS AGAT Złotoryja 74 74 
12. Cichoński Marek KS AGAT Złotoryja 74 74 
13. Mika Ryszard KS AGAT Złotoryja 71 71 
14. Gawron Waldemar KS AGAT Złotoryja 71 71 
15. Kuchmistrz Przemysław KS AGAT Złotoryja 70 70 
16. Regmunt Paweł KS AGAT Złotoryja 70 70 
17. Grzeliński Mariusz KS AGAT Złotoryja 70 70 
18. Michurski Jakub KS AGAT Złotoryja 70 70 
19. Ogórek Marcin KS AGAT Złotoryja 70 70 
20. Solarek Janusz KS AGAT Złotoryja 69 69 
21. Jurczyk Robert KS AGAT Złotoryja 69 69 
22. Siudak Dawid KS AGAT Złotoryja 69 69 
23. Ciesielski Marek KS AGAT Złotoryja 69 69 
24. Ogórek-Ciesielska Anna KS AGAT Złotoryja 67 67 
25. Nejmo Bogusław KS AGAT Złotoryja 66 66 
26. Łuszczek Michał KS AGAT Złotoryja 66 66 
27. Sikorski Mirosław KS AGAT Złotoryja 65 65 
28. Gizicki Adam KS AGAT Złotoryja 64 64 
29. Duda Adam KS AGAT Złotoryja 64 64 
30. Błaszczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 64 64 
31. Olejnik Remigiusz KS AGAT Złotoryja 64 64 
32. Irodenko Damian KS AGAT Złotoryja 64 64 
33. Dorabiała Sylwester KS AGAT Złotoryja 64 64 
34. Czechowski Andrzej KS AGAT Złotoryja 63 63 
35. Torba Sylwester KS AGAT Złotoryja 63 63 
36. Kruszakin-Liboska Andrzej KS AGAT Złotoryja 63 63 
37. Nazarewicz Wojciech KS AGAT Złotoryja 63 63 
38. Styczeń Paweł KS AGAT Złotoryja 63 63 
39. Humski Robert KS AGAT Złotoryja 63 63 
40. Kłak Mieczysław KS AGAT Złotoryja 63 63 
41. Miłaszewski Stanisław KS AGAT Złotoryja 63 63 
42. Stachów Mariusz KS AGAT Złotoryja 62 62 



43. Wychota Krzysztof KS AGAT Złotoryja 62 62 
44. Narejko Michał KS AGAT Złotoryja 62 62 
45. Gabrysiak Katarzyna KS AGAT Złotoryja 62 62 
46. Kołcio Wojciech KS AGAT Złotoryja 61 61 
47. Jagiełło Wojciech KS AGAT Złotoryja 61 61 
48. Klityński Mariusz KS AGAT Złotoryja 61 61 
49. Irodenko Janusz KS AGAT Złotoryja 61 61 
50. Prendota Marcin KS AGAT Złotoryja 60 60 
51. Dąbrowa Sylwester KS AGAT Złotoryja 60 60 
52. Humski Sebastian KS AGAT Złotoryja 60 60 
53. Grzybowski Krzysztof KS AGAT Złotoryja 60 60 
54. Andrzejewski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 59 59 
55. Berezowski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 59 59 
56. Sobota Jan KS AGAT Złotoryja 59 59 
57. Klich Krystian KS AGAT Złotoryja 59 59 
58. Witkowski Jan KS AGAT Złotoryja 58 58 
59. Pędzisz Mariusz KS AGAT Złotoryja 58 58 
60. Tabaszewski Michał KS AGAT Złotoryja 58 58 
61. Klityński Norbert KS AGAT Złotoryja 58 58 
62. Prendota Sebastian KS AGAT Złotoryja 57 57 
63. Kowalik Ewa KS AGAT Złotoryja 57 57 
64. Baran Bartosz KS AGAT Złotoryja 56 56 
65. Bendyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 56 56 
66. Jurczyk Dariusz KS AGAT Złotoryja 56 56 
67. Szumski Janusz KS AGAT Złotoryja 56 56 
68. Kozioł Paweł KS AGAT Złotoryja 55 55 
69. Jurak Tomasz KS AGAT Złotoryja 55 55 
70. Maruńczak Jan KS AGAT Złotoryja 54 54 
71. Miszczak Kamil KS AGAT Złotoryja 54 54 
72. Kominkiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 54 54 
73. Główczyk Andrzej KS AGAT Złotoryja 54 54 
74. Tarasek Łukasz KS AGAT Złotoryja 54 54 
75. Pupko Grzegorz KS AGAT Złotoryja 54 54 
76. Zdanowicz Michał KS AGAT Złotoryja 53 53 
77. Korzycki Jarosław KS AGAT Złotoryja 53 53 
78. Depka Henryk KS AGAT Złotoryja 51 51 
79. Jezior Marek KS AGAT Złotoryja 50 50 
80. Skupień Marek KS AGAT Złotoryja 50 50 
81. Pogoński Dariusz KS AGAT Złotoryja 49 49 
82. Kaczorek Dariusz KS AGAT Złotoryja 48 48 
83. Szczęsny Łukasz KS AGAT Złotoryja 48 48 
84. Paliwoda Grzegorz KS AGAT Złotoryja 47 47 
85. Pełka Maciej KS AGAT Złotoryja 46 46 
86. Szumski Artur KS AGAT Złotoryja 45 45 
87. Grubczyński Adam KS AGAT Złotoryja 43 43 
88. Grabas Jan KS AGAT Złotoryja 43 43 
89. Plezia Rafał KS AGAT Złotoryja 42 42 
90. Mięki Marcin KS AGAT Złotoryja 42 42 
91. Kostek Filip KS AGAT Złotoryja 41 41 
92. Kowalski Mariusz KS AGAT Złotoryja 41 41 
93. Kojdecki Marek KS AGAT Złotoryja 39 39 



94. Pyczak Patryk KS AGAT Złotoryja 35 35 
95. Warchoł Mariusz KS AGAT Złotoryja 34 34 
96. Szklarz Zygmunt KS AGAT Złotoryja 33 33 
97. Niedośpiał Tomasz KS AGAT Złotoryja 33 33 
98. Łasiński Michał KS AGAT Złotoryja 32 32 
99. Giersok Paweł KS AGAT Złotoryja 32 32 
100. Tomaszewski Marcel KS AGAT Złotoryja 31 31 
101. Kolano Jerzy KS AGAT Złotoryja 31 31 
102. Smardz Marek KS AGAT Złotoryja 31 31 
103. Hnat Monika KS AGAT Złotoryja 31 31 
104. Bomberski Marcin KS AGAT Złotoryja 30 30 
105. Drozdek Radosław KS AGAT Złotoryja 30 30 
106. Hnat Witold KS AGAT Złotoryja 29 29 
107. Kiełczyński Mariusz KS AGAT Złotoryja 27 27 
108. Kościelny Marek KS AGAT Złotoryja 26 26 
109. Kołodziej Antoni KS AGAT Złotoryja 22 22 
110. Styczeń Radosław KS AGAT Złotoryja 21 21 
111. Miakisz Dawid KS AGAT Złotoryja 20 20 
112. Orawiec Grzegorz KS AGAT Złotoryja 20 20 
113. Wilczkowski Marcin KS AGAT Złotoryja 18 18 
114. Kotarba Krzysztof KS AGAT Złotoryja 15 15 
115. Kołtowski Marek KS AGAT Złotoryja 15 15 
116. Skrzypnik Tadeusz KS AGAT Złotoryja 14 14 
117. Kawerski Grzegorz KS AGAT Złotoryja 14 14 
118. Borodyn Czesław KS AGAT Złotoryja 13 13 
119. Roginela Jerzy KS AGAT Złotoryja 12 12 
120. Musiał Sławomir KS AGAT Złotoryja 12 12 
 
 
 
 
 
     Sędzia Główny                      Kierownik zawodów 
    Wiesław Pitera                        Józef Zatwardnicki 
       sędzia kl. I                 sędzia kl. I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAWODY STRZELECKIE I RUNDA „PUCHAR PREZESA KLUBU“ 
Złotoryja, 27.04.2019 
 
Protokół nr 3 - pcz 10  
 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1. Warmus Arkadiusz KS AGAT Złotoryja 86 86 
2. Marczak Tomasz KS AGAT Złotoryja 85 85 
3. Berezowski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 85 85 
4. Grabas Jan KS AGAT Złotoryja 82 82 
5. Kościelny Marek KS AGAT Złotoryja 82 82 
6. Giersok Paweł KS AGAT Złotoryja 81 81 
7. Hnat Witold KS AGAT Złotoryja 80 80 
8. Hnat Monika KS AGAT Złotoryja 80 80 
9. Wolski Roman KS AGAT Złotoryja 80 80 
10. Gawron Waldemar KS AGAT Złotoryja 77 77 
11. Warężak Zbigniew KS AGAT Złotoryja 76 76 
12. Michurski Jakub KS AGAT Złotoryja 75 75 
13. Wilczkowski Marcin KS AGAT Złotoryja 74 74 
14. Tarasiewicz Rafał KS AGAT Złotoryja 74 74 
15. Czarnota Jarosław KS AGAT Złotoryja 74 74 
16. Miakisz Grzegorz KS AGAT Złotoryja 73 73 
17. Miakisz Dawid KS AGAT Złotoryja 73 73 
18. Kuźmiński Jarosław KS AGAT Złotoryja 73 73 
19. Jurak Tomasz KS AGAT Złotoryja 72 72 
20. Pollace Antonino KS AGAT Złotoryja 71 71 
21. Roginela Jerzy KS AGAT Złotoryja 71 71 
22. Czechowski Andrzej KS AGAT Złotoryja 70 70 
23. Kołton Daniel KS AGAT Złotoryja 70 70 
24. Siudak Dawid KS AGAT Złotoryja 70 70 
25. Kuchmistrz Przemysław KS AGAT Złotoryja 69 69 
26. Pogoński Dariusz KS AGAT Złotoryja 69 69 
27. Stępnik Andrzej KS AGAT Złotoryja 69 69 
28. Irodenko Janusz KS AGAT Złotoryja 69 69 
29. Golonka Jacek KS AGAT Złotoryja 68 68 
30. Tabaszewski Michał KS AGAT Złotoryja 68 68 
31. Irodenko Damian KS AGAT Złotoryja 68 68 
32. Torba Sylwester KS AGAT Złotoryja 67 67 
33. Kania Krzysztof KS AGAT Złotoryja 67 67 
34. Dukała Roman KS AGAT Złotoryja 67 67 
35. Wychota Krzysztof KS AGAT Złotoryja 66 66 
36. Solarek Janusz KS AGAT Złotoryja 66 66 
37. Skupień Marek KS AGAT Złotoryja 66 66 
38. Mika Ryszard KS AGAT Złotoryja 66 66 
39. Grubczyński Adam KS AGAT Złotoryja 66 66 
40. Pełka Maciej KS AGAT Złotoryja 65 65 
41. Kostek Filip KS AGAT Złotoryja 65 65 
42. Dorabiała Sylwester KS AGAT Złotoryja 65 65 
43. Prendota Marcin KS AGAT Złotoryja 64 64 
44. Kołcio Wojciech KS AGAT Złotoryja 63 63 



45. Gizicki Adam KS AGAT Złotoryja 63 63 
46. Paliwoda Grzegorz KS AGAT Złotoryja 63 63 
47. Ciesielski Marek KS AGAT Złotoryja 63 63 
48. Jagiełło Wojciech KS AGAT Złotoryja 62 62 
49. Regmunt Paweł KS AGAT Złotoryja 62 62 
50. Grzeliński Mariusz KS AGAT Złotoryja 62 62 
51. Bąk Tomasz KS AGAT Złotoryja 62 62 
52. Sikorski Mirosław KS AGAT Złotoryja 61 61 
53. Smardz Marek KS AGAT Złotoryja 61 61 
54. Kiełczyński Mariusz KS AGAT Złotoryja 61 61 
55. Niedośpiał Tomasz KS AGAT Złotoryja 61 61 
56. Grzybowski Krzysztof KS AGAT Złotoryja 61 61 
57. Ogórek-Ciesielska Anna KS AGAT Złotoryja 61 61 
58. Andrzejewski Bartłomiej KS AGAT Złotoryja 59 59 
59. Prendota Sebastian KS AGAT Złotoryja 59 59 
60. Kołodziej Antoni KS AGAT Złotoryja 59 59 
61. Kołtowski Marek KS AGAT Złotoryja 59 59 
62. Kowalski Mariusz KS AGAT Złotoryja 59 59 
63. Kruszakin-Liboska Andrzej KS AGAT Złotoryja 58 58 
64. Kłak Mieczysław KS AGAT Złotoryja 58 58 
65. Ogórek Marcin KS AGAT Złotoryja 58 58 
66. Rabenda Włodzimierz KS AGAT Złotoryja 57 57 
67. Nazarewicz Wojciech KS AGAT Złotoryja 57 57 
68. Klityński Norbert KS AGAT Złotoryja 57 57 
69. Szumski Artur KS AGAT Złotoryja 57 57 
70. Gargasewicz Jan KS AGAT Złotoryja 57 57 
71. Stachów Mariusz KS AGAT Złotoryja 56 56 
72. Dąbrowa Sylwester KS AGAT Złotoryja 55 55 
73. Żuk Andrzej KS AGAT Złotoryja 55 55 
74. Szczęsny Łukasz KS AGAT Złotoryja 55 55 
75. Główczyk Andrzej KS AGAT Złotoryja 55 55 
76. Humski Sebastian KS AGAT Złotoryja 55 55 
77. Łuszczek Michał KS AGAT Złotoryja 55 55 
78. Pędzisz Mariusz KS AGAT Złotoryja 54 54 
79. Jurczyk Robert KS AGAT Złotoryja 54 54 
80. Miłaszewski Stanisław KS AGAT Złotoryja 54 54 
81. Kominkiewicz Jacek KS AGAT Złotoryja 53 53 
82. Humski Robert KS AGAT Złotoryja 53 53 
83. Korzycki Jarosław KS AGAT Złotoryja 52 52 
84. Tomaszewski Marcel KS AGAT Złotoryja 52 52 
85. Fijałkowski Krzysztof KS AGAT Złotoryja 52 52 
86. Kotarba Krzysztof KS AGAT Złotoryja 52 52 
87. Dyjak Adam KS AGAT Złotoryja 51 51 
88. Jezior Marek KS AGAT Złotoryja 51 51 
89. Pupko Grzegorz KS AGAT Złotoryja 51 51 
90. Hytnar Danuta KS AGAT Złotoryja 50 50 
91. Klityński Mariusz KS AGAT Złotoryja 49 49 
92. Sobota Jan KS AGAT Złotoryja 48 48 
93. Tarasek Łukasz KS AGAT Złotoryja 48 48 
94. Kojdecki Marek KS AGAT Złotoryja 48 48 
95. Zdanowicz Michał KS AGAT Złotoryja 47 47 



96. Trześniowski Czesław KS AGAT Złotoryja 47 47 
97. Łoś Grzegorz KS AGAT Złotoryja 47 47 
98. Kobyliński Zygmunt KS AGAT Złotoryja 46 46 
99. Depka Henryk KS AGAT Złotoryja 45 45 
100. Rajczakowski Marcin KS AGAT Złotoryja 45 45 
101. Miszczak Kamil KS AGAT Złotoryja 43 43 
102. Chmielowiec Edward KS AGAT Złotoryja 43 43 
103. Mięki Marcin KS AGAT Złotoryja 43 43 
104. Śmiałowski Jarosław KS AGAT Złotoryja 42 42 
105. Maruńczak Jan KS AGAT Złotoryja 41 41 
106. Kaczorek Dariusz KS AGAT Złotoryja 41 41 
107. Szmagara Leszek KS AGAT Złotoryja 41 41 
108. Cichoński Marek KS AGAT Złotoryja 41 41 
109. Kucharczyk Jerzy KS AGAT Złotoryja 41 41 
110. Skrzypnik Tadeusz KS AGAT Złotoryja 40 40 
111. Chmielewski Edward KS AGAT Złotoryja 40 40 
112. Łasiński Michał KS AGAT Złotoryja 40 40 
113. Korczak Irena KS AGAT Złotoryja 39 39 
114. Murawski Grzegorz KS AGAT Złotoryja 38 38 
115. Bendyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 38 38 
116. Jagiełło Paweł KS AGAT Złotoryja 38 38 
117. Musiał Sławomir KS AGAT Złotoryja 38 38 
118. Pyczak Patryk KS AGAT Złotoryja 38 38 
119. Podejma Radosław KS AGAT Złotoryja 37 37 
120. Bomberski Marcin KS AGAT Złotoryja 35 35 
121. Kozioł Paweł KS AGAT Złotoryja 32 32 
122. Rżany Andrzej KS AGAT Złotoryja 31 31 
123. Hytnar Bronisław KS AGAT Złotoryja 29 29 
124. Styczeń Radosław KS AGAT Złotoryja 28 28 
125. Borodyn Czesław KS AGAT Złotoryja 28 28 
126. Narejko Michał KS AGAT Złotoryja 27 27 
127. Warchoł Mariusz KS AGAT Złotoryja 26 26 
128. Kawerski Grzegorz KS AGAT Złotoryja 24 24 
129. Błaszczyk Tomasz KS AGAT Złotoryja 24 24 
130. Olejnik Remigiusz KS AGAT Złotoryja 21 21 
131. Styczeń Paweł KS AGAT Złotoryja 17 17 
132. Drozdek Radosław KS AGAT Złotoryja 16 16 
133. Klich Krystian KS AGAT Złotoryja 15 15 
134. Orawiec Grzegorz KS AGAT Złotoryja 9 9 
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